1

2021 年７月 29 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ケ イ ブ

代表者名 代表取締役社長 CEO 秋 田 英 好

（コード番号：3760、JASDAQ）

問合せ先 代表取締役副社長 CFO 安 藤 裕 史

（TEL:03-6820-8176）

取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、取締役（監査等委員である取締役を除く。）４名及び監査等

委員である取締役１名の選任を 2021年８月 31日開催予定の第 27回定時株主総会に付議することを

決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．取締役候補者

（１）取締役（監査等委員である取締役を除く。）

氏 名 再任、新任の別 現役職名

秋田
あ き た

 英
ひで

好
よし

 再任

当社 代表取締役社長 CEO

株式会社 capable 代表取締役

株式会社でらゲー 取締役

安藤
あんどう

 裕史
ひろふみ

 再任 当社 代表取締役副社長 CFO

岡本
おかもと

 吉起
よ し き

 再任
当社 取締役

公益財団法人日本ゲーム文化振興財団 代表理事

高橋
たかはし

 祐
ゆう

希
き

 再任

当社 取締役

株式会社 capable 取締役

株式会社 Vernalossom 社員

（２）監査等委員である取締役

氏 名 再任、新任の別 現役職名

小尾
お び

 敏
とし

仁
ひと

 再任 当社 取締役（監査等委員）

以 上